



Mazowiecki Szpital Wojewódzki
im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 18.03.2020 r.

FZP.2810.07.2020

Do Zainteresowanych
postępowaniem FZP.2810.07.2020

Dotyczy: postępowania na „Strzykawki 3 częściowe”, ogłoszonego w BZP w dniu 13.03.2020 pod poz. 523226-N-2020

W odpowiedzi na otrzymane zapytania zamawiający informuje, że:

1. Pakiet nr 1 poz. 1-3,5-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie strzykawek pakowanych po 100 szt. pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia opakowań.

2. Pakiet nr 1 poz. 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie strzykawek pakowanych po 50 szt. pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia opakowań.

3. Pakiet nr 1 poz. 1-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek ze skalą rozszerzoną?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający dopuszcza oferowanie strzykawek ze skalą rozszerzoną.

4. Pakiet nr 1 poz. 1-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie oświadczenia producenta dotyczące kompatybilności strzykawek z pompami?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona Zamawiający będzie wymagał dokumentu/oświadczenia producenta pomp infuzyjnych posiadanych przez Zamawiającego,

potwierdzającego możliwość bezpiecznego stosowania oferowanych strzykawek w pompach, w których nie przewidziano ich stosowania w Instrukcji obsługi. W/w przypadku w oświadczeniu należy podać komendy jakie należy wybrać z menu pomp.

5. Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 2 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do oferowania strzykawki o pojemności 2 ml.

6. Załącznik 2, poz. 5-6

Czy zamawiający dopuści strzykawkę o skali rozszerzonej 50(60) ml?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający dopuszcza oferowanie strzykawek ze skalą rozszerzoną.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania i otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 23.03.2020. Godziny i miejsce pozostawia się bez zmian.

CZŁONEK RZĄDU

Dariusz M. Marczyk